
Sídlo společnosti Probinex IKE: 43 Solonos Street, 10672, Athény, Řecko. Earnio je produktem společnosti Probinex IKE. Společnost Probinex IKE je registrována u řecké Komise pro kapitálový trh jako poskytovatel 
služeb virtuálních aktiv. Činnosti v oblasti virtuálních aktiv se řídí ustanoveními řeckého zákona souvisejícími s 5. směrnicí o boji proti praní peněz a podléhají dohledu řecké Komise pro kapitálový trh.
Historická výkonnost nezaručuje budoucí výkonnost. Trh kryptoměn je ovlivňován nabídkou a poptávkou a dalšími faktory, které mohou ovlivnit volatilitu a likviditu kryptoměn.
Výměna virtuálních aktiv z fiat měn a naopak s sebou nese vysokou míru rizika, protože existuje vysoká pravděpodobnost ztráty podstatné části nebo dokonce celého kapitálu. 
Z tohoto důvodu nemusí být směna a/nebo obchodování s virtuálními aktivy vhodné pro každého a měli byste se ujistit, že zcela rozumíte souvisejícím rizikům. Pokud to považujete za nutné, můžete vyhledat nezávislé poradenství.  

Tradingové strategie Earnia jsou na trzích 
nasazovány od roku 2020 a od roku 2023 
procházejí měsíční výsledky přísným 
kontrolním procesem společnosti 
Grant Thornton, který zajišťuje 
transparentnost a spolehlivost.

Earnio využívá spektrum strategií pro 
správu portfolia včetně algoritmického 
a poloautomatického obchochodování 
spotového trhu a derivátů kryptoměn. 
Analyzujeme aktuální tržní podmínky 
a porovnáváme je s historickými daty 
pomocí statistické analýzy. Tyto strategie 
se skládají jak ze strategií pro rostoucí 
trh, tak pro klesající a jsou nasazovány 
na základě jejich souladu s aktuální 
strukturou a sentimentem trhu. V rámci 
Earnia využíváme také Market making, 
poskytování likvidity a arbitráže. Tyto 
nevektorové strategie nabízejí výnosy, 
které nejsou korelovány s cenou aktiva, 
a proto stabilizují výnosy portfolia.

Na rozdíl od tradičních "long only" 
kryptoměnových fondů, Earnio aktivně 
přizpůsobuje své strategie převládajícím 
tržním podmínkám. Tím se snaží 
dosáhnout přesvědčivých výnosů 
a zároveň zmírnit extrémní volatilitu, 
která je s touto třídou aktiv běžně 
spojována.

Průměrný měsíční výnos

CAGR

Největší měs. získ

Největší pokles

Positivní měsíce

Směr. odchylka

Sharpe ratio

Minimální investice

Grant Thornton Cyprus

Probinex IKE 

Bybit, Bitget, OKX, Binance, Probit, Metamask, MEXC, Pancakeswap

Earnio Dynamic

Oveřeno společností

Správce

Brokeři a služby

Program na dobu neurčitou (výpovědní lhůta 3 měsíce)

0 Vstupní poplatek, 0 Manažerský poplatek, 0 Výstupní poplatek, 

Poplatek z výkonu 70 % - 50 %, bez watermarku

* V závislosti na podmínkách pro zvolený program

Reporty

Měsíční výsledky portfolia

2,15 4,05
% % %

% % % % % % % % % %% %

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

5,59 2,74

%

9,51
%

7,16

2,465,37 -4,57 -6,69

%

-0,76
%

-0,14
%

-1,72

3,27 7,47 5,29 5,12 3,3616,41

7,03
%

0,94
%

1,10
%

2,02
%

2,02

Rok Celkem

79,19 %

%

45,82

5,37

16,14

3,27
7,47

5,29 5,12 3,36 5,59
2,74 2,46 2,15 4,05

7,03

-4,57 -6,69 1,10 -0,76 -0,14
2,02 2,02

 9,51
 7,16

-1,720,94

1/23 2/23 3/23 4/23 5/23 6/23 7/23 8/23 9/23 10/23 11/23 12/23 1/24 2/24 3/24 5/24 7/24 8/246/24 9/24 10/24 12/2411/244/24

1/23 5/24 6/24 8/24 9/24 10/24 11/24 12/24 1/254/243/242/241/2412/2311/2310/239/238/237/236/235/234/233/232/23

2 
29

2 
53

2
U

SD
C

3 
13

3 
0

4
9

U
SD

C

4
 8

83
 5

6
7

U
SD

C

32
 11

0
U

SD
C

5 
76

2 
29

2
U

SD
C

83
 2

0
7

U
SD

C

33
1 7

52
U

SD
C

39
6

 10
1

U
SD

C

53
8 

14
6

U
SD

C

59
1 0

4
0

U
SD

C

9
9

1 0
86 U
SD

C

1 4
15

 9
16

U
SD

C

33
 8

35
U

SD
C

6
 2

70
 17

8
U

SD
C

6
 8

6
9

 13
0

U
SD

C

8 
84

0
 15

8
U

SD
C

10
 6

36
 7

89 U
SD

C

10
 13

3 
16

2
U

SD
C

0
1 M
2 M
3 M
4 M
5 M
6 M
7 M
8 M
9 M

10 M
11 M
12 M
13 M
14 M

11
 3

0
0

 6
54 U
SD

C

12
 4

89
 9

58 U
SD

C

13
 0

37
 6

12
U

SD
C

 12
 6

9
6

 2
19

U
SD

C

7/24

9
 5

12
 6

6
9

U
SD

C

7 
9

4
9

 0
0

6
U

SD
C

4 
16

9 
85

2
U

SD
C

AUM v USDC

3,30 %

45,91 %

16,41 %

-11,26 %

79,17 %

4,59 %

0,72

100 USDC


